
GS1028PS2
Cudy GS1028PS2 24-Port Gigabit PoE Switch with 2 Gigabit SFP Ports

Specifications

Model GS1028PS2

Brand Cudy

Port say? 24 Port

PoE PoE+

PoE gücü 300 W

Port sür?ti 1000mb/s
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KEY FEATURES

Model   GS1028PS2

PoE standartı IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z, IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at

Şəbəkə Mediası (Kabel) 10 BASE-T: UTP kateqoriyası 3, 4, 5 kabel (≤100m)

100 BASE-TX: UTP kateqoriyası 5 kabel (≤100m)

1000 BASE-T: UTP kateqoriyası 5e kabel (≤100m)

1000 BASE-X: MMF or SMF SFP module

MAC Ünvan Cədvəli 8K, Avtomatik öyrənmə, Avtomatik yaşlanma

Transfer rejimi Saxla və Yönləndir

Çərçivə İrəli Tezliyi 10 Base-T: 14881pps/Port

100 Base-TX: 148810pps/Port

1000 Base-T/X: 1488095pps/Port

Keçid tutumu 56Gbps

Ölçülər (L*W*H) 440 * 207 * 44 mm

Fan 2/Fansız

Güc Girişi AC: 100~240V, 50/60Hz

PoE Portu Port1~24

PoE Power on RJ45 Mode A  1/2(-), 3/6(+)

PoE Güc Çıxışı 30W (Max)

PoE Güc büdcəsi 300Watts

Temperatur İşləmə temperaturu: 0°C ~ 40 °C (32 °F ~104°F )

Saxlama temperaturu: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~158°F )

Rütubət Əməliyyat Rütubəti: 10% ~ 90% kondensasiyasız

Saxlama Rütubəti: 5% ~ 90% kondensasiyasız
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